ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
RESULTADO DE RECURSO - EDITAL 01/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITACOATIARA, no uso das atribuições previstas no Decreto Nº 003, de 04 de janeiro de 2021, e objetivando a
organização do retorno das aulas no Município de Itacoatiara e, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o dever constitucional de respeitar os princípios da Administração Pública, a responsabilidade e a necessidade de evitar prejuízos à continuidade do
serviço;

RESOLVE:

I - DIVULGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 01/2024/SEMED para contratação temporária de professores;

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
485 ADRIANA CASTRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
644 AGENILZA MAIA DA SILVA INDEFERIDO
62 ALDEIZA REIS MONTEIRO DEFERIDO

279 ALEANDRA CRISTINA DA SILVA LOPES DEFERIDO
697 ALESSANDRA BARBOSA OLIVEIRA INDEFERIDO
484 ALESSANDRA GONCALVES RODRIGUES DEFERIDO
607 ALZIMIRO VIEIRA MONTEIRO INDEFERIDO
113 ANA PAULA DE SOUZA DA SILVA CARDOSO INDEFERIDO
475 ANA PAULA PICANCO DE MATOS DEFERIDO
990 ANA REGINA DE OLIVEIRA QUEIROZ CRUZ INDEFERIDO
534 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
99 ANDRE LUIZ MELO RAMOS DEFERIDO

270 ANDREIA TENORIO SILVA DEFERIDO
787 ANDREZZA DE OLIVEIRA CORREA DEFERIDO
203 ANGELANDIA RAMOS LEITAO DEFERIDO
571 AUREA LIGIA NEVES ROCHA INDEFERIDO
719 AUREOMAR GAMA SERRÃO INDEFERIDO
852 CAMILA SERRÃO COSTA INDEFERIDO
726 CAREN CRUZ AUZIER INDEFERIDO
936 CLAUDEMARA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
221 CLEANDRA DA SILVA TAVARES DEFERIDO
275 CLEOMAR DOS SANTOS CRUZ BARBOSA INDEFERIDO
224 CLEUMARICE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
379 CLEUSIMARA RIBEIRO LOPES INDEFERIDO
10 CRISTIANE CARLA MENDONÇA FEITOSA INDEFERIDO
39 CRISTINA RODRIGUES DE LUCENA DEFERIDO

636 CRISTOVÃO FERREIRA LUCAS INDEFERIDO
572 DIANA LUCIA REBOUCAS FERNANDES DEFERIDO

5 DOMINGOS SOARES BATISTA DEFERIDO
965 EDIELZA DE CASTRO ALVES INDEFERIDO
993 EDSON MARREIRA DE SOUZA DEFERIDO
713 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA INDEFERIDO
820 ELAINE MARIA DA SILVA INDEFERIDO
50 ELIZABETHY TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

654 ELIZANE FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO
468 ELIZOMAR MEDEIROS BARBOSA DEFERIDO
382 ELY DANIEL DA SILVA MARQUES INDEFERIDO
19 ELZIENE MORAES DE SOUZA DEFERIDO
71 EMANUELA MONTEIRO DECASTRO DEFERIDO

359 EMELLY MARJONE RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
1086 ERIETE MEDEIROS DA SILVA INDEFERIDO
384 ERIVAN FONSECA BATISTA INDEFERIDO
847 FABIANI DA COSTA CRUZ INDEFERIDO
765 FELIZARDA PASCARELLI DE ALMEIDA INDEFERIDO
586 FERNANDA ACACIA DA SILVA DEFERIDO
167 FRANCENIRA DE ARAUJO CETAURO DEFERIDO
135 FRANCIANE MARIA MERES ANDRADE DEFERIDO
322 FRANCISCO VITORINO DE OLIVEIRA DEFERIDO
735 FRANCYMARA DE SOUZA LOBO DEFERIDO
736 GERUZA FERREIRA MIRANDA DEFERIDO
392 GILVAN FONSECA BATISTA INDEFERIDO
324 GREICIANE DE LIMA RIBEIRO INDEFERIDO
363 IEDA REGINA SILVA DOMINGUES INDEFERIDO
744 INACIANE DANIELLE LIMA DA SILVA DEFERIDO
373 IRAILTON DOS SANTOS BARROS DEFERIDO

247 IZAIAS DA SILVA SOTELO INDEFERIDO
120 JAIDA XAVIER DA COSTA DEFERIDO
56 JOANA ALVES GUIMARAES DE CARVALHO INDEFERIDO
32 JOANNE DA SILVA ALVES DEFERIDO

1068 JOEDISON DA SILVA BARRETO DEFERIDO
728 JONE CORREA DA SILVA INDEFERIDO
354 JONISON ROBERTO LIMA RODRIGUES DEFERIDO
367 JOSE LUIS DA SILVA DEFERIDO
27 JOSECLEI DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO

108 KASSIO ALESSANDRO SILVA CAVALCANTE DEFERIDO
230 KATIA REGINA SOUZA DE FREITAS DEFERIDO
910 KEROLEN DA SILVA COSTA INDEFERIDO
837 KEZIA DE SOUZA RIBEIRO INDEFERIDO
918 LAZARO ELDEN DE MATOS BARROSO INDEFERIDO
583 LEONARDO MAGALHÃES DA SILVA INDEFERIDO
297 LUCIANE ALVES CORDEIRO INDEFERIDO
702 LUCIANE DA SILVA FEITOZA RIBEIRO INDEFERIDO
569 LUCILDE GOIS FONSECA DEFERIDO
770 LUZIANE SERRAO MONTEIRO DEFERIDO
173 MARCELA DE SOUZA COSTA INDEFERIDO
992 MARCOS PEDRO FONSECA DE MENEZES DEFERIDO
94 MARIA DE FATIMA GONZAGA SIMENC INDEFERIDO

370 MARIA DE NAZARE VIEIRA MOTHA DEFERIDO
374 MARIA MARIZETE AMARAL DE SOUZA INDEFERIDO
298 MARIA ZENEIDE GAMA AMAZONAS DEFERIDO
52 MARILUCIA NEVES FERNANDES DEFERIDO

709 MARINETE SOARES DA COSTA DE MENDONÇA DEFERIDO
941 MARISTELA ANDRADE SILVA DEFERIDO
433 MARIZA MARINHO NEVES RABELO DEFERIDO
165 MARLEIDE TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
271 MATUSALEM VIEIRA COELHO INDEFERIDO
240 NATALIA DA SILVA SIQUEIRA DEFERIDO
36 NATANAEL CARVALHO MAR DEFERIDO

265 NILCE LENE TORRES DE LIMA DEFERIDO
159 NUBIA RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO
872 OCIRENE PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO
594 PATRICIA SOUZA DA SILVA DEFERIDO
301 RAFAEL DE ALMEIDA MARQUES DEFERIDO
416 RAIMUNDA MARIA MARINHO NEVES INDEFERIDO
152 RAIMUNDO JOSE AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO
106 RAYANA BARRETO LIRA DEFERIDO
887 ROBERTO OLIVEIRA DO AMARAL FILHO DEFERIDO
562 ROSIANE LIRA DE PALMA DEFERIDO
967 ROSSINEY DA SILVA RABELO INDEFERIDO
960 SAMIRA EMANUELLE DE SOUZA LIRA DEFERIDO
698 SIMONY MENDONÇA GOMES INDEFERIDO
90 SINARA GADELHA DE QUEIROZ INDEFERIDO

1081 SIRLEY GONZAGA SEIXAS INDEFERIDO
477 VALDECY DE SOUZA GONAZAGA INDEFERIDO
34 VALMA REIS MOTA DEFERIDO

362 WESLEY ZANY DOS SANTOS INDEFERIDO

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Itacoatiara, 20 de fevereiro de 2024.

VANESSA RAQUEL SILVESTRE MIGLIORANZA

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº003 de 04 de janeiro de 2021

Publicado por:
Marinildo Castro da Fonseca

Código Identificador: OISI4ZJEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 20/02/2024 - Nº 3550. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br